
 

   1 
 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb – 023 - 2015 

      (Evidenční číslo v IS VZ: 519911) 

 Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na kancelářské potřeby pro ZČU (Evidenční číslo v IS 

VZ: 376811) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek 
      

      

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou kancelářské potřeby pro potřeby ZČU, jehož přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu 

č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 

uzavřena smlouva, činí 73.450,00 Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 



 

   2 
 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídková cena: 73.450,00 Kč bez DPH 

 

Údaje z nabídky vítězného uchazeče: 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  73.450,00 Kč bez DPH 

Nabídková cena v Kč vč.  DPH:  88.874,50 Kč bez DPH 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče v souladu s ustanovením § 81 odst. 2 

Zákona.  

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ACTIVA, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

Nabídková cena: 40.100,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídková cena: 73.450,00 Kč bez DPH 

 



 

   3 
 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění  

jejich vyloučení 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ACTIVA, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

Odůvodnění vyloučení:  

Z  důvodu nesplnění požadavků Zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách byl Uchazeč  

vyloučen z účasti v zadávacím řízení, neboť jeho nabídka neobsahovala montáž a instalaci 180 klip 

rámů v místech plnění Zadavatele - z uvedeného důvodu byla nabídka uvedeného Uchazeče ze 

zadávacího řízení vyřazena. 

V písemném vysvětlení nabídky Uchazeč uvedl: „Při zpracování nabídky došlo k administrativní chybě 

pracovníka, který nabídku zpracovával. Tento přehlédl informaci o tom, že instalace je součástí nabídky 

Uchazeče. Montáž nebyla při zpracování nabídky brána v potaz. V tomto případě nemůžeme naši nabídku 

potvrdit, jelikož výsledná cena byla kalkulována pouze za předmět plnění, nikoli včetně jeho instalace, tedy 

montáže.“ 

Vzhledem k tomu, že dle informací uvedených Uchazečem v dokumentu nazvaném: „KP-023-2015-

ACTIVA-Objasneni_nabidky“ nabídka Uchazeče neobsahovala montáž a instalaci klip rámů v 3 různých 

místech plnění, a to v celkovém počtu 180 kusů klip rámů, což je v rozporu s předmětem plnění, resp. 

Uchazeč ocenil ve své nabídce u položek č. 1, 2 a 3 jen první část předmětu plnění, tj. dodávku, nikoliv 

montáž a instalaci, Zadavatel byl nucen konstatovat, že vzhledem k tomu, že nabídka byla 

doručena v uvedené podobě a s uvedenými nedostatky a vzhledem k tomu, že nemůže být již 

doplněna či pozměněna, musela být v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 Zákona vyřazena. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

V Plzni dne – viz el. podpis 

 ………………………………………. 

 z pov. Zdeněk Řežábek 

 elektronicky podepsáno 

 Nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni 


		2015-09-23T07:15:16+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




